
363/2006. (XII. 28.) Korm. rendelet

a magyarországi nemzeti és etnikai kisebbségekkel kapcsolatos állami feladatok ellátásáról és az
ehhez kapcsolódó intézményrendszer átalakításáról1

Hatályos: 2008. 05. 16. – 2014. 09. 04.
A Kormány az Alkotmány 35. § (2) bekezdésében megállapított eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 40. § (3)

bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 88. §-a és a 90. § (1) bekezdés
c) pontja, valamint 91/A. §-a alapján, a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi LXXVII. törvény 62. § (1)
bekezdésében foglaltakra figyelemmel a következőket rendeli el:

1. §2 A Kormány a nemzeti és etnikai kisebbségekkel kapcsolatos állami feladatok ellátásáért felelős államigazgatási szervként a
Miniszterelnöki Hivatalt jelöli ki.

2. § A Nemzeti és Etnikai Kisebbségi Hivatal, amely a Miniszterelnöki Hivatalt vezető miniszter irányítása alatt működő
önállóan gazdálkodó, teljes jogkörrel rendelkező központi költségvetési szerv (székhelye: 1085 Budapest, Baross u. 22–26.) 2007.
január 31. napjával megszűnik.

3. § (1) A Nemzeti és Etnikai Kisebbségi Hivatal általános jogutódja a Miniszterelnöki Hivatal.
(2) A Nemzeti és Etnikai Kisebbségi Hivatal kezelésében lévő vagyon kezelése tekintetében a jogutód – a Központi Szolgáltatási

Főigazgatóságról szóló 272/2003. (XII. 24.) Korm. rendelet alapján – a Központi Szolgáltatási Főigazgatóság.

4. §3

5. § Ez a rendelet 2007. január 1-jén lép hatályba.

6–8. §4
1 A rendeletet a 222/2014. (IX. 4.) Korm. rendelet 2. § 136. pontja hatályon kívül helyezte 2014. szeptember 5. napjával. Alkalmazására lásd e
hatályon kívül helyező rendelet 1. §-át.
2 Az 1. § e rendelet 7. § a) pontjával megállapított szöveg.
3 A 4. §-t a 118/2008. (V. 8.) Korm. rendelet 1. § 168. pontja hatályon kívül helyezte.
4 A 6–8. §-t a 118/2008. (V. 8.) Korm. rendelet 1. § 168. pontja hatályon kívül helyezte.

https://njt.hu/jogszabaly/1949-20-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1949-20-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1992-38-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1993-77-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2003-272-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2014-222-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2008-118-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2008-118-20-22

